Solo
 Obiectio
 In contrariū arguit̄ p̄o.
 2o
 3o
 Solo.
 Ad p̄mū in cōtrariū
 Ad secūdū
 Ad 3m

Arti. XX-
 XV.
 112
 Arguit̄ p̄o
 2o
 3o
 4o
 5o
 In contrariū p̄mo arguit̄ tur p̄tate
 2o
 3o
 Solo
 Ad p̄mū
 Ad secūdū.
 Ad tertij

Ad quartū Ad aliud dōm q̄ vltimū dī duplicif. f. cōplēs ef-
 fentialiter z de h̄m est vey qd̄ objic̄: dī etiā ad vlti-
 mū id ad qd̄ est accessus: z qd̄ solū simplicif pfectū
 est: omne aut̄ aliud tāto pfectū quantū ad id magis
 accedit: z de hoc nō est vey qd̄ dicit: q̄ talia habēt p
 fectionē que simplr est in vno tm̄: z in alijs p partici-
 pationē z assimilationē illi: sicut etiā phi dixerūt z
 sancti intelligētias tantomagis pfici z vniri z sim-
 plices fieri quātomagis participāt bonitates q̄ sunt
 a causa prima: z in talibz vnūqd̄qz pfectū est: s̄z semp
 pōt esse perfectū. Ad aliud dicēdū q̄ duplex ē po-
 tentia: vel meli⁹ est potētie cōsideratio fm̄ se z fm̄ cō-
 parationē ad habitū perficientē: si em̄ potētia fm̄ se
 cōsideret tunc necessariō cōcludit obiectio inducta.
 Si aut̄ cōsideret in cōparatiōe ad habitū cui adiu-
 gitur: aut ille habit⁹ pficit tm̄ virtute creata: sicut ois
 habit⁹ acq̄sit⁹ z innat⁹: aut pficit simul virtute crea-
 ta z increata eo q̄ ei cōiuncta est virt⁹ essentie increa-
 te. Si primo modo adhuc verū est qd̄ concludit ob-
 iectio: q̄ aut̄ secūdo mō tūc nihil valet: q̄ licet in se
 virtus finita sit: tm̄ in se semp̄ crescit ei posse: ex h̄ q̄ re-
 cipit grām gratūfacientē maiorē: z tūc p̄r in ampli⁹
 Et q̄ si bene vni⁹ gratia accepta itey daf ei grā ma-
 ior q̄ accepta p̄r in ampliorē actū meriti: z nūqz erit
 talis stat⁹ meriti in quo homo crescere nō possit. Et
 per hoc patet solutio ad tortū.

Arti. XXX VI.

An oporteat cōfessionē esse integrā.

¶ Indē p̄cedētes de eleya questiōes habi-
 ras oīa patērsqz ad illū locū vbi dicit [La-
 ueat ne duct⁹ verecūdia diuidat apud se p̄fē-
 sionē zē.] s̄. k. Querit em̄ hic de integritate cōfē-
 sionis. Et videt q̄ nō oportet eā esse integrā: p̄fessio
 em̄ est p̄pter iudiciū peccati: equale aut̄ vlt etiā meli⁹
 iudiciū sit de peccato qn̄ vna vni pars p̄pala z aliq̄
 alia pars: qz pluribz intēt⁹ minor est ad singula sen-
 sus: cū igit̄ diuisio valeat ad meli⁹ iudiciū peccati: vi-
 detur q̄ melior sit cōfessio diuisa q̄ integra. Item
 nullū est periculū in p̄nia: qz si vnusqzqz iniūgit cō-
 pētētē p̄niam de his que audiuit cōpleta siml p̄nia
 oībus erit cōpētēs z cō digna: ergo ipsa delet p̄ctm̄/
 licet sit diuisa. Si forte tu dicas q̄ sic in lra dī p̄-
 pter verecūdiā hoc fit: qz magis verecundat̄ coram
 vno dicere oīa qz diuisim corā multis. Cōtra ve-
 recūdia accidit cōfessioi: p̄pter accidēs aut̄ nō dz va-
 riar̄ res in suba: ergo p̄pter verecūdiā nō pōt esse
 q̄ nō sit cōfessio diuisa: dūmō als cōfessio sit. Itē
 si p̄pter verecūdiā sit hoc tūc z alia maiorē verecūdiā
 inducētia debēt p̄cipi p̄fiteci. Cōstat aut̄ q̄ corā vno
 sacerdote multomagis verecūdat̄ qz corā alio: ergo
 videt q̄ sibi p̄cipi debeat q̄ illi cōfiteat̄ corā quoma-
 xime verecundat̄ qd̄ falsum est: ergo verecūdia non
 est causa. Item possibile est aliq̄ cōfessionē diui-
 dere nō ex causa que assignat̄ in lra. f. vt p̄ ypocrisim
 se laudet: qz pōt aliq̄s hoc facere ex ignorātia vel ex
 quātitate cōtritiōis: qz vult q̄ plures plura iniun-
 gant: z sic meli⁹ satisfaciāt: ergo videt q̄ tūc tal̄ pos-
 sit diuidere cōfessionē. Itē videt̄ multas esse ip̄sibi
 qd̄ dicit. Dicit em̄ p̄s. Delicta q̄s intelligit ab
 occultis meis mūda me: ponam⁹ ergo q̄ aliquis in
 cōfessione sua quozūdā sit oblit⁹ que libēter cōfiteri
 tur si in memoria haberet: z postqz oīa q̄ in memoria
 habuit cōfessus est z recedat ab eo sacerdos: vel ecō-
 uerso ipse a sacerdote ita vr̄ ad eū accedere oportet: tunc
 nō possit: z tunc recordet̄ aliquoz̄ q̄ nō est cōfessus: